CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO N° 44' /2025

Senhor Presidente,

MOÇÃO DE PESAR

Pesar pelo falecimento do Senhor
"LUCILO FELIPPE

Os vereadores que subscrevem, ouvido o
Plenário, apresentar MOÇÃO DE PESAR à família do senhor LUCILO
FELIPE.

0 senhor LUCILO FELIPE faleceu no
dia 23 de março aos 91 anos de idade. Agricultor era viúvo da senhora
Erondy P. da Silva Felipe. 0 casal teve três filhas:  Cynthia  da Silva Felipe,
Lucille  S. Felipe Papotti e Gisele da Silva Felipe de Moura  Biz,  também teve
cinco netos e uma bisneta.

Além de seu amor pela a Agricultura, seu
Lucilo Felipe dedicou anos de sua vida à IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DE BARTRI como vice — provedor e provedor, e
também ao LAR VICENTINO, CRECHE MADRE LEÔNIA.

Ante o exposto e atendidas as
formalidades regimentais, solicitamos que fique constando da ata desta
Sessão Ordinária, moçÃo DE PESAR pelo passamento do Senhor
LUCILO FELIPE, enviando cópia da presente aos familiares dando ciência
deste ato; a quem está casa de dei sente — se na obrigação e dever de expressar
as mais sinceras condolências em nome do povo baririense.

Sala das Sessões, 07 DE ABRII, DE 2025.

Camara Muricpa u,
BarSP

02 ABil 1(125

CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

DANIEL D URERIA
Vereador PP

ALINE MAZO PREARO
Vereadora Republicanos

RONI ROMA.°
Vereador  PL

LAUDENIR LEONEL
Vereador  PL

RICARDO PREARO
Vereador  PL

	Page 1
	Page 2